

اختتامیه سی امین همایش معاونین غذا و دارو در دانشگاه علوم پزشکی تبریز

اختتامیه سی امین همایش معاونین غذا و دارو در دانشگاه علوم پزشکی تبریز



روز دوم همایش معاونین غذا و دارو شانزدهم مهرماه در هتل شهریار تبریز ادامه داشت. به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز در جلسه معاونین غذا و دارو که با سخنرانی هایی همزمان بود از معاونت های غذا و دارو ارومیه (در خصوص موازی کاری با دیگر سازمانها، تخصیص اعتبارات) از استان گلستان (در خصوص اجرای آئین نامه ستاد توزیع) و دکتر جنت مدیر کل بازرسی، ارزیابی و پاسخگویی به شکایات در خصوص گزارش عملکرد معاونتها در مبارزه با قاچاق و دکتر شهابی مجد معاون پشتیبانی و دکتر شریعتی فر مدیر محترم درآمد و بودجه (در خصوص تخصیص اعتبارات با معاونت ها ونحوه بودجه ریزی عملیاتی) و مهندس الوندی مدیر برنامه های عملیاتی (در خصوص گزارش برنامه ششم) سخنرانی های مفصلی ارائه دادند.

در این همایش از معاونین غذا و دارو استانیهای زنجان (برای استقرار سیستم جامع مدیریت تجهیزات پزشکی سرمایه ای)، ایران (تدوین فرمولاری ملزومات پزشکی در بیمارستان)، ساوه (بهبود وضعیت و افزایش سود دهی داروخانه بیمارستان)، گلستان (اجرای آئین نامه ستاد توزیع) و شیراز (مدیریت کاهش هزینه دارو و تجهیزات پزشکی در بیمارستان) به علت تجربه های موفقشان در راستای سیاستها و ارائه راهکارهای مناسب توسط دکتر دیناروند رییس سازمان غذا و دارو، رییس دانشگاه علوم پزشکی تبریز و معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی تبریز با اهداء لوحی تقدیر و تشکر بعمل آمد.

در این گردهمایی معاونین غذا و دارو جلسه پرسش و پاسخی با حضور رئیس و مدیران سازمان برگزار گردید که در این جلسه کلیه معاونین مشکلات استانیهای مربوط به خود را به حضور دکتر دیناروند اعلام کرده و رییس سازمان غذا و دارو و مدیران سازمان به تمامی سوالات مطرح شده از سوی معاونین پاسخ لازم را ارائه دادند.

همچنین در این نشست قطعنامه سی امین همایش معاونین غذا و دارو دانشگاههای علوم پزشکی سراسر کشور توسط دکتر نجفی معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی تبریز با هدف هم اندیشی معاونت های غذا و دارو دانشگاههای سراسر کشور برای تحقق اهداف و برنامه های کلان و عالی در حوزه معاونت غذا و دارو قرائت گردید. در این قطعنامه انتظارات معاونین غذا و دارو در ده بند که برای اجرایی شدن مصوبات تدوین گردیده بود حضور تمامی معاونین و کلیه مدعوین حاضر قرائت شد.

در خاتمه همایش معاونین غذا و دارو دانشگاههای علوم پزشکی سراسر کشور قرار شد سال آینده این جلسه هم اندیشی و گردهمایی در استان همدان برگزار گردد.

لینک مطلب در سایت : <http://www.tbzmed.ac.ir/?MID=21&Type=News&id=937>